
	
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Obec

	Obec Dolní Radechová

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Obec	Historie
	Program rozvoje obce
	Územní plán	Digitální povodňový plán


	Projekty
	Mapy	Mapa okresu
	Letecký pohled na Dolní Radechovou


	Plán rozvoje sportu
	POMOC UKRAJINĚ


	Informace	Aktuality
	Kalendář akcí
	Akce v okolí
	Platby	poplatek za psa
	svoz odpadů 


	Ztráty a nálezy
	ZUBNÍ ORDINACE
	Zpravodaj obce	Zpravodaj 2021
	Zpravodaj 2022




	Úřad	e-podatelna
	Úřední deska
	Úřední hodiny
	Povinné informace
	Zastupitelstvo obce	Pozvánka na ZO


	Svobodný přístup k informacím
	Usnesení	2019
	2020
	Usnesení 2021
	Usnesení 2022
	Usnesení 2023
	Usnesení 2024


	GDPR
	Formuláře ke stažení


	Fotogalerie	Historie
	Akce
	Obec


	Kontakt	Odkazy







	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Obec


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
        
                                                    
                                        
                        	
                                Aktuality
                            
	
                                Úřední deska
                            
	
                                Kalendář akcí
                            


                        

                    

                    
                                                                    
                                                                                                
        
        
                    
        Sběr papíru v ZŠ od 11.4.-15.4.2024
    


                    Upozorňujeme občany, že kontejner na starý papír bude přistaven k základní škole od čtvrtka 11.dubna od 8.00 hodin, do pondělí 15.dubna do 7.hodin. Papír je nutné svázat a třídit na čistý novinový papír, letáky, časopisy, knihy, lepený kartón

    
                        
            Detail
                    

    
    

    


                        
                                                
                    
        Svoz nebezpečných odpadů - 6.dubna 2024
    


                    Upozorňujeme občany, že v sobotu 6.dubna od 10 hodin do 11 hodin proběhne v naší obci svoz nebezpečného odpadu. Svozový automobil bude přistaven u prodejny potravin.

    
                        
            Detail
                    

    
    

    


                        
                                                
                    
        Výzva k předkládání žádosti o kotlíkové dotace 2024
    


                    .

    
                        
            Detail
                    

    
    

    


                        
                                                
                    
        Karneval v Dolní Radechové 10.3.2024
    


                    .

    
                        
            Detail
                    

    
    

    


                        
                                                
                    
        Varování před podvodnými SMS
    


                    .

    
                        
            Detail
                    

    
    

    


                        
                                                
                    
        INFORMACE K ZALOŽENÍ  DATOVÉ SCHRÁNKY
    


                    Vážení spoluobčané, od 1. 1. 2023 na základě změny zákona automaticky získají datovou schránku všichni živnostníci a nepodnikající právnické osoby. Prosíme, pokud patříte do jedné ze jmenované skupiny a dosud datovou schránku nemáte, věnujte této zprávě pozornost.

    
                        
            Detail
                    

    
    

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
            
                        
                
        02.04.2024
                                - 08.06.2024
            


            
        Oznámení - volby do  Evropského parlamentu
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        27.03.2024
                                - 31.12.2024
            


            
        Oznámení o zveřejnění_SO ÚPA_březen 2024
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        22.03.2024
                                - 07.04.2024
            


            
        Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        19.03.2024
                                - 04.04.2024
            


            
        Veřejná vyhláška - opatření obecné povahy - přechodná úprava provozu
    


            
                
        

    


                                                
                        
            
                        
                
        19.03.2024
                                - 04.04.2024
            


            
        Veřejná vyhláška - opatření obecné povahy - přechodná úprava provozu
    


            
                
        

    

    



                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                
        
        
                    
                
                    [image: Jen tak pro radost 1]
                
            

                    
        Jen tak pro radost
    


                    Výstava akvarelů novoměstské výtvarnice Aleny Thérové.

    
                        
            Město Nové Město nad Metují
                    

    
    

    


                        
                                                
                    
                
                    [image: Vernisáž výstavy Jen tak pro radost 1]
                
            

                    
        Vernisáž výstavy Jen tak pro radost
    


                    Výstava akvarelů novoměstské výtvarnice Aleny Thérové.

    
                        
            Město Nové Město nad Metují
                    

    
    

    


                        
                                                
                    
                
                    [image: Prodej chovné drůbeže]
                
            

                    
        Prodej chovné drůbeže 
    


                    Sortiment, stáří a cena drůbeže se může lišit dle aktuální nabídky, VEŠKERÁ NAŠE VÝKRMOVÁ DRŮBEŽ JE NESEXOVANÁ A NA OBJEDNÁVKU! Drůbež OBJEDNÁVEJTE mob. 731 701 331, 734 833 158/NE SMS!/ volejte po-pá 7-15h!email: info@prodej-drubeze.cz www.prodej-drubeze.cz

    
                        
            Obec Slatina nad Úpou
                    

    
    

    


                        
                                                
                    
                
                    [image: Lidské a umělecké souznění slova a fotografie 1]
                
            

                    
        Lidské a umělecké souznění slova a fotografie
    


                    Výstava fotografií a básní Jany Matoulkové a Dany Ludvíčkové v průjezdu.

    
                        
            Město Nové Město nad Metují
                    

    
    

    


                        
                                                
                    
                
                    [image: foto]
                
            

                    
        UKLIĎME ČESKO 2024
    


                    Ukliďme společně naše město Nové Město nad Metují

    
                        
            Město Nové Město nad Metují
                    

    
    

    

    



                                                                                    

                                                                

                

                
                                                                
        
        [image: publicita]
 Projekt „Podpora zachování prodejny smíšeného zboží v obci Dolní Radechová“ byl v roce 2023 realizován za finanční podpory Královéhradeckého kraje.


    



                                                
        Obec Dolní Radechová

        
        [image: oú]Obec Dolní Radechová se nachází v podkrkonoší, v úzkém údolí 3 km severovýchodním směrem od okresního města Náchod. Obec se rozkládá podél silnice I. třídy Náchod – Trutnov.

Vznik obce je datován nedlouho po založení náchodského hradu rytířem Hronem r. 1270. První historická zmínka o obci je z roku 1402 v Dětřichovi či Jetřichovi z Janovic u Náchoda, který r.1392 nastoupil jako kaplan na Náchodském zámku.



V současné době patří obec svými 757 obyvateli, 297 popisnými čísly a rozlohou 4,204 km2 k největším obcím v okrese. Zástavba obce je převážně podél silnice. K dispozici je zde část základního občanského vybavení (základní škola, mateřská škola, prodejna potravin, pošta, pohostinství, zubní lékař). 



    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 02.04.2024




